
 

Uchwała nr 35/VI/2023/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zezwolenia na połów z jednostki pływającej na stawach w Leśnicy przy ul. Średzkiej 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Zarząd Okręgu zezwala na amatorski połów ryb z jednostki pływającej na stawach w Leśnicy przy ul. 

Średzkiej we Wrocławiu (nr zbiornika 441) dla kol…………….., legitymującego się kartą wędkarską nr 

…….., nr zezwolenia …...  

2.  Zezwolenie o którym mowa w ust 1 zostaje wydane od dnia 26.06.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.  

3. Połów o którym mowa w ust 1 będzie dokonywany w celu odłowu suma.  

4. Połów ryb z jednostki pływającej będzie dokonywany zgodnie z zapisami zezwolenia na amatorski połów 

ryb na 2023 r.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 122 Astra.  

 

 

   Sekretarz ZO PZW                    Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu        we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


